

# Hurricane 2017 ApS

Gravene 1, 3  
6100 Haderslev

Årsrapport  
24. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/10/2018**

---

**Rolf Warming**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Hurricane 2017 ApS  
                                  Gravene 1, 3  
                                  6100 Haderslev

CVR-nr:                   38881086  
Regnskabsår:           24/08/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er konsulent arbejde inden for IT & Telecom og beslægtede områder samt hvad ledelsen finder relevant samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017/18 for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 24. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>48.209</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>48.209</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>48.209</b>
Skat af årets resultat .....		-10.605
<b>Årets resultat</b> .....		<b>37.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		37.604
<b>I alt</b> .....		<b>37.604</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.040
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.040</b>
Likvide beholdninger .....		54.908
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.948</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		37.604
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>87.604</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.672
Skyldig selskabsskat .....		10.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.344</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.948</b>